Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Сладковский культурно-досуговый центр»

от 10 января 2023 года ПРИКАЗ № 4

«О противодействии коррупции»

С целью реализации антикоррупционной деятельности в
муниципальном бюджетном учреждении культуры «Сладковский культурно
досуговый центр» Сладковского сельского поселения и на основании
Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии
коррупции»

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции
Сладковского КДЦ на 2023 год. - приложение N° 1.

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:
-Сабурова Оксана Николаевна - методист Сладковского КДЦ - председатель
комиссии /председатель профсоюза/;
-Ушакова Надежда Александровна -  художественный руководитель
Сладковского ДК - заместитель председателя комиссии;
-Фуфарова И. П. -  заведующая Андроновского ДК -секретарь комиссии;
-Кирилюк О. П. -  заведующая Макуевского ДК - член комиссии;
-Елисеева Л. П. -  заведующая Томиловского ДК - член комиссии;
-Гущин А. П. -  заведующий Куминовского ДК - член комиссии;
-Лахтина Т. Ф. -  заведующая Барбашинского ДК -  член комиссии.

Директор
муниципального бюджетного учреждения культуры

приказываю:

«Сладковский культурно-дп
Сладковского сельского поо Н.А.Новикова